
UCHWAŁA Nr 564.2023 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 25 maja 2023 r. 
 

w sprawie wypowiedzenia umowy najmu WG.2501.3.2021  
z dnia 22 kwietnia 2021 r.  

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344), 
stosownie do § 2 ust. 2 umowy najmu WG.2501.3.2021 z dnia 22 kwietnia 2021 r.,  
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Wypowiada się umowę najmu WG.2501.3.2021 z dnia 22 kwietnia 2021 r.,  
lokalu użytkowego  oznaczonego numerem 105 o powierzchni 12,30 m² położonego 
na I piętrze budynku stanowiącego własność Powiatu Giżyckiego zlokalizowanego 
przy ulicy Bohaterów Westerplatte 4 w Giżycku. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PC/PC 
 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 


